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ــی،  ــا  باغفلکـ ــاه – مهسـ کرمانشـ
ـــرکل  ـــی: مدی ـــعه ایران ـــگار توس خبرن
ـــاده ای  ـــل ج ـــل  و نق ـــداری و حم راه
ـــردد ۳۰  ـــت ت ـــاه از ثب ـــتان کرمانش اس

هـــزار و ۵۵۶ نفـــر از پایانـــه مـــرزی 
خســـروی از ابتـــدای خردادمـــاه تـــا 
ـــا  ـــت: ب ـــر داد و گف ـــاه خب ـــن م ـــم ای ده
اجـــرای برنامه هـــای زیرســـاختی و 

ـــی  ـــرای میزبان ـــرز ب ـــن م ـــی، ای خدمات
هرچـــه باشـــکوه تر زائـــران اربعیـــن 

ــود. ــاده می شـ ــینی )ع( آمـ حسـ
مدیـــرکل  ســـلیمی  علـــی 

ـــاده ای  ـــل ج ـــل  و نق ـــداری و حم راه
اســـتان کرمانشـــاه اظهـــار کـــرد: از 
ابتـــدای خردادمـــاه تـــا دهـــم ایـــن 
ـــر  ـــزار و ۵۵۶ نف ـــاً ۳۰ ه ـــاه، مجموع م

از طریـــق پایانـــه مـــرزی خســـروی 
ـــداد،  ـــن تع ـــه از ای ـــد ک ـــردد کرده ان ت
۱۵ هـــزار و ۴۹۲ نفـــر ورودی و ۱۵ 
هـــزار و ۴۶ نفـــر خروجـــی بوده انـــد.

ـــژه  ـــگاه وی ـــه جای ـــاره ب ـــا اش وی ب
پایانـــه مـــرزی خســـروی در تـــردد 
ــد  ــزود: رونـ ــافران افـ ــران و مسـ زائـ
ترددهـــا در ایـــن مـــرز بین المللـــی 
ــب  ــتقبال مناسـ ــان دهنده اسـ نشـ
ـــت  ـــروی اس ـــیر خس ـــافران از مس مس
و تمامـــی ظرفیت هـــای موجـــود 
ـــه  ـــرور و ارائ ـــور و م ـــهیل عب ـــرای تس ب
ـــن  ـــران ای ـــه کارب ـــوب ب ـــات مطل خدم

ـــت. ـــده اس ـــه ش ـــه کار گرفت ـــرز ب م
ســـلیمی ادامـــه داد: در راســـتای 
آمادگـــی بـــرای ایـــام اربعیـــن 
حســـینی، اقدامـــات متعـــددی 
در حـــوزه بهســـازی و توســـعه 
ــات  ــای خدمـ ــاخت ها، ارتقـ زیرسـ
رفاهـــی، ســـاماندهی فضاهـــای 
خدماتـــی، افزایـــش امکانـــات 
ـــی  ـــن هماهنگ ـــتیبانی و همچنی پش
یـــی و  بـــا دســـتگاه های اجرا
خدمات رســـان در حـــال انجـــام 

اســـت.

ــل  و  ــداری و حمـ ــرکل راهـ مدیـ
نقـــل جـــاده ای اســـتان کرمانشـــاه 
خاطرنشـــان کـــرد: بـــا توجـــه بـــه 
و  پیش بینی شـــده  ت  تمهیـــدا
برنامه ریزی هـــای صورت گرفتـــه، 
ــاهد  ــال شـ ــی رود امسـ ــار مـ انتظـ
تـــردد گســـترده و باشـــکوه زائـــران 
اربعیـــن حســـینی از پایانـــه مـــرزی 
خســـروی باشـــیم و خدمات رســـانی 
مطلوبـــی بـــه زائـــران عتبـــات 

ــود. ــه شـ ــات ارائـ عالیـ

در ۱۰ روز نخست خردادماه ثبت شد؛

مدیرکل راهداری و حمل  تردد بیش از ۳۰ هزار نفر از پایانه مرزی خسروی 
و نقل جاده ای استان 

کرمانشاه از ثبت تردد 
۳۰ هزار و ۵۵۶ نفر از 

پایانه مرزی خسروی از 
ابتدای خردادماه تا دهم 
این ماه خبر داد و گفت: 

با اجرای برنامه های 
زیرساختی و خدماتی، 

این مرز برای میزبانی 
هرچه باشکوه تر زائران 

اربعین حسینی )ع( 
آماده می شود.

راه اندازی مترو پایان کار نیست؛
رئیس شورای شهر کرج: خرید رام، دپو و 

سیگنالینگ باید تعیین تکلیف شود 
کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس شورای اسلامی شهر کرج با انتقاد از مغفول 
ماندن برخی بخش های زیرساختی مترو، تأکید کرد 
که صرف راه اندازی خط قطار شهری کافی نیست 
لینگ،  ر، تکمیل سیستم سیگنا م قطا و خرید را
تعیین تکلیف محل دپو و تأمین تجهیزات ایستگاهی 
باید با جدیت در اولویت مدیریت شهری قرار گیرد. 
مسعود محمدی رئیس شورای اسلامی شهر کرج 
با تأکید بر اینکه بهره برداری از خط قطار شهری به 
معنای پایان پروژه مترو نیست، اظهار کرد: خرید رام 
قطار، راه اندازی سیستم سیگنالینگ، تعیین تکلیف 
محل دپو و تکمیل تجهیزات ایستگاهی باید با جدیت 
پیگیری شود. محمدی درباره وضعیت فعلی پروژه 
مترو کرج ادامه داد: در مدیریت شهری موفق شدیم 
خط قطار شهری را راه اندازی کنیم، اما نباید تصور شود 
که پروژه به پایان رسیده است. متأسفانه بخش های 
حیاتی و مغفول مانده ای همچون خرید رام قطار، 
راه اندازی سیستم سیگنالینگ، تعیین محل دپو و 
تأمین تجهیزات ایستگاهی همچنان باقی مانده است. 
وی با اشاره به اینکه این بخش ها ارتباط مستقیمی با 
کیفیت خدمات رسانی و ایمنی شهروندان دارد، افزود: 
تداوم فعالیت های عمرانی و تجهیزاتی در مترو نیازمند 
دقت بالا و پیگیری مستمر است و نمی توان صرفاً 
به راه اندازی خط اکتفا کرد. رئیس شورای اسلامی 
شهر کرج ادامه داد: ارائه خدمات مطلوب به مردم 
در حوزه حمل ونقل ریلی، نیازمند زیرساخت های 
کامل، تجهیزات استاندارد و برنامه ریزی دقیق برای 
بهره برداری کامل و ایمن از مترو است. محمدی 
خاطرنشان کرد: اعضای شورای شهر با حساسیت 
ویژه ای این موضوعات را رصد می کنند و انتظار می رود 
مسئولان مربوطه برای رفع نواقص موجود و تسریع در 
تأمین تجهیزات فنی مورد نیاز مترو، اقدامات جدی و 
سریع را در دستور کار قرار دهند تا شاهد بهره برداری 

کامل و ایمن از این سرمایه ملی باشیم.
    

طرح جامع ایمن سازی ترافیک در آبیک 
اجرا می شود 

قزویـن -مصطفـی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی:  
شـهردار آبیـک از اجـرای طـرح جامـع ایمن سـازی 
ترافیـک در ایـن شـهر خبـر داد. سـعید وزیری نـژاد 
شـهردار آبیـک در جلسـه شـورای ترافیـک ایـن 
شهرسـتان بـا اشـاره بـه اقدامـات گسـترده مدیریـت 
شـهری در حـوزه ترافیـک و ایمن سـازی تـردد، اظهار 
داشـت: فعال سـازی چراغ هـای راهنمایـی و رانندگـی 
در معابـر پرتـردد و ترافیکـی شـهر با هدف روان سـازی 
ترافیـک شـهری در دسـتور کار قـرار گرفته اسـت. وی 
افـزود: در کنـار برخـورد قاطـع بـا پدیـده سـد معبر در 
معابر عمومـی، اقدامـات زیرسـاختی مهمی نیـز انجام 
شـده اسـت. طـی ماه هـای اخیـر، کلیـه معابـر اصلی و 
فرعـی شـهر بـا هـدف نظم بخشـی و ایمن سـازی تردد 
خودروهـا و شـهروندان خط کشـی شـده اند. شـهردار 
آبیـک تأکیـد کـرد: محـل عبـور عابریـن پیـاده در 
سـرچهارراه ها به صـورت ماهانه نوسـازی و رنگ آمیزی 
می شـوند تـا بیشـترین ایمنـی بـرای عابـران تأمیـن 
گـردد. وزیری نـژاد در بخـش دیگـری از سـخنان خود 
از اجرای طـرح بزرگ سـاماندهی پیاده روهای شـهری 
خبـر داد و تصریح کرد: در راسـتای نظم بخشـی و ایجاد 
فرهنـگ صحیـح تـردد عابـران پیـاده، پـروژه احـداث 
سـنگ فرش پیاده روهـا در سـطح بلوارهـای شـهری و 
محلات پرتردد در حال اجراسـت. وی خاطرنشان کرد: 
این طرح باعث می شـود عابـران پیاده از تـردد در عرض 
و طـول بلوارهـا و حریم خطـوط خودروها پرهیـز کرده 
و ایمنـی آن ها بـه میـزان قابـل توجهـی افزایـش یابد.

خبر

    

ــرف  ــرح مص ــازی ط ــر بهینه س ــی: مدی ــعه ایران اراک - غلامی،خبرنگارتوس
ــتان  ــن اس ــرف در ای ــرق ۸۲ اداره پرمص ــت: ب ــزی گف ــتان مرک ــرق ادارات اس ب

ــده اســت. قطــع ش
ــمند،  ــای هوش ــق کنتوره ــه ای از طری ــش لحظ ــزود: پای ــی  اف ــی رضای عل

ــت. ــاخته اس ــن س ــل ممک ــت کام ــا دق ــرف ادارات را ب ــر مص ــارت ب نظ
ــرای کاهــش حداقــل ۲۵  ــی ب ــه تکلیــف دســتگاه های اجرای ــا اشــاره ب وی ب
درصــدی مصــرف بــرق نســبت بــه مــدت مشــابه ســال ۱۴۰۳ در ســاعات اداری 
هشــدار داد و گفــت: در صــورت عــدم رعایــت ایــن الــزام، شــرکت توزیــع نیروی 

بــرق ناچــار بــه اعمــال محدودیــت بــا کنتورهــای هوشــمند خواهــد بــود.
مدیــر روابــط عمومــی شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان مرکــزی افــزود: 
ســامانه پایــش هوشــمند، امــکان رصــد برخــط مصــرف تمامــی دســتگاه های 

ــده،  ــن ش ــوی تعیی ــراف از الگ ــه انح ــرده و هرگون ــم ک ــتان را فراه ــی اس اجرای
ــدام  ــف اق ــای متخل ــرق واحده ــع ب ــه قط ــبت ب ــایی و نس ــه شناس بلافاصل

. می شــود
ــورت  ــه ص ــی ب ــتگاه های اجرای ــرق دس ــرف ب ــرد: مص ــد ک ــی تاکی رضای
ــئولانه  ــی مس ــا همراه ــا ب ــن نظارت ه ــداوم ای ــود و ت ــش می ش ــمند پای هوش
ــر  ــی و حداکث ــل خاموش ــا حداق ــال ب ــتان امس ــور از تابس ــکان عب ــران، ام مدی

بهــره وری را فراهــم می کنــد.
ــی رود  ــار م ــی انتظ ــتگاه های اجرای ــران دس ــرد: از مدی ــان ک وی خاطرنش
ــزات  ــردن تجهی ــوش ک ــی، خام ــامانه های سرمایش ــه س ــت بهین ــا مدیری ب
غیرضــروری در ســاعات غیــراداری و رعایــت دمــای آســایش ۲۵ درجــه، زمینه 

ــد. ــم آورن ــرف را فراه ــدی مص ــش ۲۵ درص ــدف کاه ــق ه تحق

برق ۸۲ اداره پرمصرف در استان مرکزی قطع شد
خبر

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختصاصی  آگهی 
برابر ماده ۳ و ماده  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای 

۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف
شناسه آگهی: 2۱9۳۳46 

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض صادق غلامی 
بشماره ملی ۰۰۴۴۱۰۰۷۱۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۵۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۸۶ 
از ۱۲۰  بانضمام ۱۰۶ سهم مشاع  مزروعی  زمین  قطعه  اعیانی یک  در ششدانگ 
سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت 
۲۳۶۱۷/۴۵ مترمربع از پلاک ۲۰۷ اصلی واقع در اصفهانکلاته بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. ۲- لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ،ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
سید عیسی میر کاظمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختصاصی  آگهی 
برابر ماده ۳ و ماده  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای 

۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف
شناسه آگهی: 2۱9۳۳5۳ 

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض صادق غلامی 
بشماره ملی ۰۰۴۴۱۰۰۷۱۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۵۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۸۵ 
در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۱۰۶ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت ۶۳۲۴/۳۱ 
مترمربع از پلاک ۲۰۷- اصلی واقع در اصفهانکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. ۲- لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ،ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را . این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
سید عیسی میر کاظمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

آگهی فقدان سند مالکیت
 شناسه آگهی: 2۱948۳0

سند مالکیت ششدانگ پلاک ۸۹ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بخش ۱۵ 
قزوین ذیل ثبت ۴۹۶۳ و در صفحه ۳۷۵ دفتر املاک ۲۷ به شماره 
چایی ۰۰۹۷۵۱ الف ۸۳ به نام آقای روح الله ولی محمدی زهرائی 
صادر و تسلیم شده است. سپس ورات مالک برابر گواهی تحصار ورانت 
شماره ۹۴۹ مورخ ۲۰/۰۹/۱۳۸۹ قاضی شورای حل اختلاف ابیک و 
۴۲۳۱۹۰ مورخ ۱۴/۰۷/۱۴۰۴ اداره ثبت احوال آبیک با ارائه برگ 
فرم شهادت شهود مشهور به مهر دفتر خانه استاد رسمی شماره 
۲۱ آبیک مدعی فقدان سند مالکیت به علت سهل انگاری گردیده و 
اعلام نموده اند با سند مذکور معامله ای انجام نشده است و ثبت دفتر 
املاک موید این ادعا می باشد و سپس تقاضای صدور سند مالکیت 
المشی ملک مزبور را نموده است. علیهذا مراتب با توجه به ماده ۱۲۰ 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد. تا هر کس به هر نحوی 
از انحاء نسبت به ملک مذکور حق داشت و یا معاملاتی به نفع او شده 
و با مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
آگهی تا مدت به روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه 
سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر در ظرف مدت مقرر 
اعتراضی به این اداره ترید و با در صورت اعتراضی سند مالکیت و یا 
سند معامله ارائه نشود این اداره المثنی سند مالکیت و طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1405/03/16

 علی مافی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2195356
دوم  اول/  هیـات   ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ مـورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۲۶۰ شـماره  رای  برابـر 
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک جنـوب شـرق اصفهـان تصرفـات مالکانـه 
بلامعـارض متقاضـی آقـای حمیدرضـا قضـاوی بـه شناسـنامه شـماره ۱۲۷۱۱۷۶۴۵۹ 
کدملـی ۱۲۷۱۱۷۶۴۵۹ صـادره اصفهـان فرزنـد حسـن در قسـمتی از ششـدانگ یـک 
قطعـه زمیـن مزروعـی بـا کاربـری کشـاورزی بـدون درج اعیانـی بـه مسـاحت ۷۸۷ متر 
مربـع پـلاک شـماره ۱۰۷ اصلـی واقـع در اصفهـان بخـش ۲۰ حـوزه ثبـت ملـک جنوب 
شـرق اصفهـان تائیـد )انتقـال عـادی از طـرف حیدر علـی قاسـمی خوراسـگانی ۸۲۲۶۰ 
مـورخ ۱۳۴۴/۰۶/۲۴ دفتـر ۱۴ قسـمتی از پـلاک بنـام ایشـان میباشـد.( محـرز گردیـده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ۱۵ روز آگهی می شـود 
در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور 

و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/31

مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2۱96427 
برابـر آرا صـادره هیات هـای موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی منطقـه غـرب 
اصفهـان تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت لـذا 
مشـخصات متقاضیـان و امـلاک مـورد تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطلاع 
عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی میشـود در صورتـی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضیـان اعتراضـی داشـته باشـند میتوانند 
از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را بـه اداره ثبت 
اسـناد و املاک تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسـلیم 

اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایـی تقدیـم نماید. 
ردیـف -۱ برابر رأی شـماره ۳۶۶۲ مـورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲ هیـأت چهارم مالکیت 
آقـای محمـود دهنوی رنانی به شناسـنامه شـماره ۱۱ کدملـی ۱۲۹۰۲۱۱۸۲۵ 
فرزنـد غلامعلـی در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت ۶۱۷/۳۰ مترمربع 
پـلاک شـماره ۳۴۵۳ فرعـی از ۱۸ اصلـی واقـع در بخـش ۱۴ حـوزه ثبت ملک 

غـرب اصفهـان ثبـت در دفتـر املاک تأئیـد و محرز گردیده اسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31
احمد کاشف - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2196494
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۴۷۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۹ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  اصفهان  شرق  جنوب  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
سیدرضا موسوی هفشویه به شناسنامه شماره ۳۱۰ کدملی ۱۲۸۴۲۸۶۳۹۸ صادره فرزند 
سیدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
مساحت ۵۵۸/۶ متر مربع پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اصفهان بخش 
۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف بدر 
السادات امام جمعه که به موجب سند تقسیم نامه ۱۲۲۳۲ مورخ ۱۳۴۱/۰۲/۱۷ دفترخانه 
۹ اصفهان به عنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد.( محرز گردیده است. لذا به 
که  در صورتی  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/31

مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹۷۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱۷ اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
شناسه آگهی: 2۱92095

برابر رای بشماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۱۷۴۴ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
به شماره  عیسی  فرزند  کیارودی  یوسفی  بلامعارض حسین  و  مالکانه  تصرفات  لاهیجان 
شناسنامه ۳۱۴ کد ملی ۲۷۲۰۴۸۸۴۵۳ صادره از _نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنا به مساحت ۱۲۰ مترمربع به شماره پلاک ۳۱۷۲ مفروز و مجزی شده از 
۱۲۲ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در قریه لاشیدان انتظام السلطانی لاهیجان بخش ۱۴ گیلان 
به نشانی:لاهیجان _روستای لاشیدان انتظام السلطانی از مالکیت مشاعی رمضان شمس 
سلیمی تأیید و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۶/۱/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
شناسه آگهی: 2۱94506

برابر رای بشماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۲۲۲۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض فاطمه رستم نژاد سوستانی فرزند اکبر به شماره 
شناسنامه ۱۴۲۳ کد ملی ۲۷۲۰۶۱۹۷۱۱ صادره از _نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی به مساحت ۲۰۹/۰۷ مترمربع به شماره پلاک ۵۱۵۰ مفروز و مجزی شده از ۱ 
فرعی از ۱۷ اصلی واقع در قریه سوستان لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی :لاهیجان 
_روستای سوستان از مالکیت کاس آقا رستم نژاد تأیید و محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ۱۴۴/۱/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
شناسه آگهی: 2۱95458

برابر رای بشماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۲۶۲۷ مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۰۳ هیأت موضوع قانون 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
شماره  به  علی  فرزند  داودبخشی  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  لاهیجان  ثبتی 
شناسنامه ۶ کد ملی ۲۷۲۲۳۵۱۰۹۹ صادره از لاهیجان _نسبت به ششدانگ یک قطعه 
مفروز   ۷۳۷ پلاک  شماره  به  مترمربع   ۸۳۵/۸۷ مساحت  به   ) )شالیزار  کشاورزی  زمین 
به  گیلان   ۱۴ بخش  لاهیجان  دهبنه  قریه  در  واقع   ۱۸۲ اصلی  سنگ  از  فرعی   ۱۲ از 
نشانی:لاهیجان _قریه دهبنه از مورد مالکیت نسقی علی بخشی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۶/۱/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختصاصی  آگهی 
برابر ماده ۳ و ماده  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای 

۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف
شناسه آگهی: 2۱9۳۳46 

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض صادق غلامی 
بشماره ملی ۰۰۴۴۱۰۰۷۱۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۵۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۸۶ 
از ۱۲۰  بانضمام ۱۰۶ سهم مشاع  مزروعی  زمین  قطعه  اعیانی یک  در ششدانگ 
سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت 
۲۳۶۱۷/۴۵ مترمربع از پلاک ۲۰۷ اصلی واقع در اصفهانکلاته بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. ۲- لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ،ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
سید عیسی میر کاظمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختصاصی  آگهی 
برابر ماده ۳ و ماده  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای 

۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف
شناسه آگهی: 2۱9۳۳5۳ 

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض صادق غلامی 
بشماره ملی ۰۰۴۴۱۰۰۷۱۱ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۵۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۸۵ 
در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۱۰۶ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت ۶۳۲۴/۳۱ 
مترمربع از پلاک ۲۰۷- اصلی واقع در اصفهانکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. ۲- لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ،ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را . این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
سید عیسی میر کاظمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

آگهی فقدان سند مالکیت
 شناسه آگهی: 2۱948۳0

سند مالکیت ششدانگ پلاک ۸۹ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بخش ۱۵ 
قزوین ذیل ثبت ۴۹۶۳ و در صفحه ۳۷۵ دفتر املاک ۲۷ به شماره 
چایی ۰۰۹۷۵۱ الف ۸۳ به نام آقای روح الله ولی محمدی زهرائی 
صادر و تسلیم شده است. سپس ورات مالک برابر گواهی تحصار ورانت 
شماره ۹۴۹ مورخ ۲۰/۰۹/۱۳۸۹ قاضی شورای حل اختلاف ابیک و 
۴۲۳۱۹۰ مورخ ۱۴/۰۷/۱۴۰۴ اداره ثبت احوال آبیک با ارائه برگ 
فرم شهادت شهود مشهور به مهر دفتر خانه استاد رسمی شماره 
۲۱ آبیک مدعی فقدان سند مالکیت به علت سهل انگاری گردیده و 
اعلام نموده اند با سند مذکور معامله ای انجام نشده است و ثبت دفتر 
املاک موید این ادعا می باشد و سپس تقاضای صدور سند مالکیت 
المشی ملک مزبور را نموده است. علیهذا مراتب با توجه به ماده ۱۲۰ 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد. تا هر کس به هر نحوی 
از انحاء نسبت به ملک مذکور حق داشت و یا معاملاتی به نفع او شده 
و با مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
آگهی تا مدت به روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه 
سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر در ظرف مدت مقرر 
اعتراضی به این اداره ترید و با در صورت اعتراضی سند مالکیت و یا 
سند معامله ارائه نشود این اداره المثنی سند مالکیت و طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1405/03/16

 علی مافی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2195356
دوم  اول/  هیـات   ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ مـورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۲۶۰ شـماره  رای  برابـر 
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک جنـوب شـرق اصفهـان تصرفـات مالکانـه 
بلامعـارض متقاضـی آقـای حمیدرضـا قضـاوی بـه شناسـنامه شـماره ۱۲۷۱۱۷۶۴۵۹ 
کدملـی ۱۲۷۱۱۷۶۴۵۹ صـادره اصفهـان فرزنـد حسـن در قسـمتی از ششـدانگ یـک 
قطعـه زمیـن مزروعـی بـا کاربـری کشـاورزی بـدون درج اعیانـی بـه مسـاحت ۷۸۷ متر 
مربـع پـلاک شـماره ۱۰۷ اصلـی واقـع در اصفهـان بخـش ۲۰ حـوزه ثبـت ملـک جنوب 
شـرق اصفهـان تائیـد )انتقـال عـادی از طـرف حیدر علـی قاسـمی خوراسـگانی ۸۲۲۶۰ 
مـورخ ۱۳۴۴/۰۶/۲۴ دفتـر ۱۴ قسـمتی از پـلاک بنـام ایشـان میباشـد.( محـرز گردیـده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ۱۵ روز آگهی می شـود 
در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور 

و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/31

مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2۱96427 
برابـر آرا صـادره هیات هـای موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی منطقـه غـرب 
اصفهـان تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت لـذا 
مشـخصات متقاضیـان و امـلاک مـورد تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطلاع 
عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی میشـود در صورتـی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضیـان اعتراضـی داشـته باشـند میتوانند 
از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را بـه اداره ثبت 
اسـناد و املاک تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسـلیم 

اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایـی تقدیـم نماید. 
ردیـف -۱ برابر رأی شـماره ۳۶۶۲ مـورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲ هیـأت چهارم مالکیت 
آقـای محمـود دهنوی رنانی به شناسـنامه شـماره ۱۱ کدملـی ۱۲۹۰۲۱۱۸۲۵ 
فرزنـد غلامعلـی در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت ۶۱۷/۳۰ مترمربع 
پـلاک شـماره ۳۴۵۳ فرعـی از ۱۸ اصلـی واقـع در بخـش ۱۴ حـوزه ثبت ملک 

غـرب اصفهـان ثبـت در دفتـر املاک تأئیـد و محرز گردیده اسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31
احمد کاشف - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2196494
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۴۷۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۹ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  اصفهان  شرق  جنوب  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
سیدرضا موسوی هفشویه به شناسنامه شماره ۳۱۰ کدملی ۱۲۸۴۲۸۶۳۹۸ صادره فرزند 
سیدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
مساحت ۵۵۸/۶ متر مربع پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اصفهان بخش 
۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف بدر 
السادات امام جمعه که به موجب سند تقسیم نامه ۱۲۲۳۲ مورخ ۱۳۴۱/۰۲/۱۷ دفترخانه 
۹ اصفهان به عنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد.( محرز گردیده است. لذا به 
که  در صورتی  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/31

مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2192859
 /  ۱۹ مورخ     ۱۴۰۵۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰  ۰۹۷۲ شماره   برابررای 
۲ /۱۴۰۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
کد  شناسنامه ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲  به شماره  عبداله    فرزند  رفعتی 
ملی ۳۵۳۰۰۴۶۶۱۲ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
درقسمتی  مترمربع   ۲۰۵/ ۲۴ مساحت  خانه   باب  یک  اعیان  و 
ازپلاک ۹۱۷ اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  شرکاء  و  منظم  کرم  آقای  از 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  وصول  عدم  و  مذکور 
مراجعه  به  متضرر  مراجعه  مانع  مالکیت  خواهد شد صدور سند 

ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/16   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/02
محمد چهابدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
شناسه آگهی: 2۱92095

برابر رای بشماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۱۷۴۴ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
به شماره  عیسی  فرزند  کیارودی  یوسفی  بلامعارض حسین  و  مالکانه  تصرفات  لاهیجان 
شناسنامه ۳۱۴ کد ملی ۲۷۲۰۴۸۸۴۵۳ صادره از _نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنا به مساحت ۱۲۰ مترمربع به شماره پلاک ۳۱۷۲ مفروز و مجزی شده از 
۱۲۲ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در قریه لاشیدان انتظام السلطانی لاهیجان بخش ۱۴ گیلان 
به نشانی:لاهیجان _روستای لاشیدان انتظام السلطانی از مالکیت مشاعی رمضان شمس 
سلیمی تأیید و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۶/۱/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
شناسه آگهی: 2۱94506

برابر رای بشماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۲۲۲۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض فاطمه رستم نژاد سوستانی فرزند اکبر به شماره 
شناسنامه ۱۴۲۳ کد ملی ۲۷۲۰۶۱۹۷۱۱ صادره از _نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی به مساحت ۲۰۹/۰۷ مترمربع به شماره پلاک ۵۱۵۰ مفروز و مجزی شده از ۱ 
فرعی از ۱۷ اصلی واقع در قریه سوستان لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی :لاهیجان 
_روستای سوستان از مالکیت کاس آقا رستم نژاد تأیید و محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ۱۴۴/۱/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
شناسه آگهی: 2۱95458

برابر رای بشماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۲۶۲۷ مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۰۳ هیأت موضوع قانون 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
شماره  به  علی  فرزند  داودبخشی  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  لاهیجان  ثبتی 
شناسنامه ۶ کد ملی ۲۷۲۲۳۵۱۰۹۹ صادره از لاهیجان _نسبت به ششدانگ یک قطعه 
مفروز   ۷۳۷ پلاک  شماره  به  مترمربع   ۸۳۵/۸۷ مساحت  به   ) )شالیزار  کشاورزی  زمین 
به  گیلان   ۱۴ بخش  لاهیجان  دهبنه  قریه  در  واقع   ۱۸۲ اصلی  سنگ  از  فرعی   ۱۲ از 
نشانی:لاهیجان _قریه دهبنه از مورد مالکیت نسقی علی بخشی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۶/۱/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان


